

میلیون‌ها شیرخوار، نذر یاری امام زمان(عج) شدند

سیزدهمین مجمع جهانی شیرخوارگان حسینی در 40 کشور و در بیش از سه هزار و 500 نقطه در ایران و جهان برگزار شد و یکی از برنامه‌های این مراسم، «نذرنامه خوانی» توسط مادران بود که رأس ساعت 10 تمامی مادران همزمان در سراسر جهان - به همراه شیرخوارگان خود این نذرنامه را قرائت کردند.



دیروز، در 40 کشور در همایش شیرخوارگان حسینی

میلیون‌ها شیرخوار، نذر یاری امام زمان(عج) شدند

اعتدال: سیزدهمین مجمع جهانی شیرخوارگان حسینی در 40 کشور و در بیش از سه هزار و 500 نقطه در ایران و جهان برگزار شد و یکی از برنامه‌های این مراسم، «نذرنامه خوانی» توسط مادران بود که رأس ساعت 10 تمامی مادران همزمان در سراسر جهان - به همراه شیرخوارگان خود این نذرنامه را قرائت کردند.

* متن نذرنامه بدین شرح است:

«یا صاحب الزمان (عج)! فرزندم را نذری یاری قیام تو می‌کنم. او را برای ظهور نزدیک برگزین و حفظ کن. یا مسیح حسین یا علی اصغر (ع) ادرکنی.»

همایش جهانی شیرخوارگان حسینی در مظلومیت شهادت کوچکترین سرباز کربلا حضرت علی اصغر، درخشانترین چهره کربلا، بزرگترین سند مظلومیت و و با محورانزجار از کودک کشی آل سعود درامامزاده‌ها ومصلاهای سراسر ایران اسلامی و 40 کشور جهان، با حضور مادران مسلمان (اعم از شیعه و سنی) برگزار شد و مادران کودکان شیرخوار خود را نذر یاری قیام و سلامتی حضرت بقية الله الاعظم حضرت امام حجت ابن الحسن العسکری عجل الله تعالی فرجه الشریف کردند و انزجار خویش را از کودک کشی آل سعود که همانند کودک کشی رژیم صهیونیستی است اعلام نمودند.

گزارش کوتاهی از این مراسم، به تفکیک استان‌ها تقدیمتان می‌شود.

* تهران، مصلی امام خمینی(ره)

مجمع جهانی حضرت علی اصغر (ع) و همایش شیرخوارگان حسینی(ع) همزمان با سه هزار و 500 نقطه ایران و جهان، دیروز جمعه (دوم محرم سال 1437) در مصلی بزرگ امام خمینی(ره) تهران برگزار شد.

همایش شیرخوارگان حسینی هر سال در نخستین جمعه ماه محرم برگزار می‌شود و در این مراسم، مادران نوزادان شیرخوار خود را با پوشاندن لباس‌های سفید و سبز به عنوان نماد پرچم علوی و با پیشانی بندهای 'یا ابوالفضل العباس' و 'یا صاحب الزمان (عج)' در این اجتماع بزرگ حاضر می‌کنند.

مادران و شیر خوارگان حسینی در این آئین عزاداری با گرامیداشت یاد و خاطره حضرت علی اصغر (ع) طفل شش ماهه حاضر در کربلا، اعلام می‌کنند آموزه‌های قیام کربلا و درس بزرگ آن و همچنین پیام آن که سوی زینب کبری (س) ماندگار شد را از همان کودکی و شیر خوارگی در رگ پی و وجود کودکان خود ماندگار خواهند کرد و به جهانیان می‌گویند شیعه با تمام توان، جان، مال و فرزندانش از اسلام دفاع خواهد کرد.

امسال نیز درب‌های مصلی بزرگ تهران از ساعت اولیه صبح بر روی مادران عزادار حسینی به همراه کودکان و شیرخوارگان حسینی گشوده شده است و از ساعت 8 و 30 دقیقه نیز این آئین آغاز شد.

معرفی حضرت علی اصغر(ع) به جهان سند مظلومیت امام حسین(ع) و شهدای کربلا است و هدف مادران همراه با نوزادان شان در این مراسم آگاهی بخشی به جهان در این زمینه بوده است.

به گفته دبیر مجمع جهانی حضرت علی اصغر(ع) همایش شیرخوارگان از سال 82 در مهدیه تهران کار خود را آغاز کرده و ماهیت این همایش، واقعه گویی حادثه عاشورا با نقطه عطف و محوریت شهادت حضرت علی اصغر(ع) است.

داود منافی پور اظهار داشت: در سال اول برگزاری این همایش حدود 800 دست لباس سبز علوی

با سربند یا صاحب الزمان (عج) آماده شد و در حدود هزار و 500 نفر از شیرخوارگان با مادران خود در این همایش شرکت کردند که به تدریج تعداد جلسات و شرکت کنندگان افزایش یافت به گونه ای که در سال گذشته حدود

چهار میلیون نفر در این مراسم شرکت کردند.

وی اضافه کرد: امسال همایش شیرخوارگان حسینی در کشورهایی مانند بحرین، عراق، کویت، عربستان، عمان، قطر، لبنان،

نیجریه، سیرالئون، گینه بیسائو، تانزانیا، لیبیا، آمریکا، آلمان، انگلیس، کانادا، ترکیه، آذربایجان، پاکستان، هند، افغانستان، روسیه، اکراین، مالزی، فیلیپین، استرالیا، تایلند و بنگلادش برگزار شده است.

دبیر مجمع جهانی حضرت علی اصغر(ع) با

پیش بینی برگزاری 15 هزار جلسه در 10 سال آینده گفت: 35 جلسه شیرخوارگان حسینی با مدیریت برادران اهل سنت در استان‌هایی مانند گلستان، فارس و زاهدان برگزار می‌شود.

*مشهد

در نخستین جمعه از محرم الحرام سیزدهمین همایش بزرگ شیرخوارگان حسینی صبح دیروز در حرم مطهر امام رضا(ع) همزمان با سه هزار و 500 نقطه

از ایران و جهان برگزار شد.

شیرخوارگان حسینی در حالی که لباس سبز علوی بر تن و پیشانی بند مزین با نام اباعبدالله الحسین(ع)، امام عصر(عج) و حضرت علی اصغر را بر سر داشتن، همراه با مادران خود به نشانه دفاع از مظلومیت شهید کوچک کربلا به سوگ نشستند.

گریه‌های کودکان معصوم در صحن جامع رضوی معنویت خاصی به آئین بزرگ شیرخوارگان حسینی بخشید و عزاداری برای مظلومیت شهیدان کربلا با گریه‌های کودکان، غم این مصیبت بزرگ را بر دلها افکند.

سراسر صحن جامع رضوی مملو از کودکانی شده بود که بر روی دستان مادرشان قرار گرفته بودند و با عطر محفل حسینی عطرآگین و از شکوه و عظمت این محفل بزرگ بهره مند می‌شدند.

همایش شیرخوارگان حسینی یکی از مناسک مذهبی آئینهای سوگواری عاشورا است که به یاد کودکان شهید شده در روز عاشورا همه ساله در نخستین جمعه ماه محرم برگزار می‌شود و شکوه و عظمت این اجلاس بزرگ در کنار مضجع شریف ثامن الحجج علی بن موسی الرضا(ع)

بی نظیر است.

نظیر این مراسم در مساجد و بقاع متبرکه مشهد و سایر شهرستانهای خراسان رضوی برگزار شد.

*قم

همزمان با دومین روز ماه محرم و سوگواری طفل مظلوم و شش ماهه پیشوای سوم شیعیان حضرت اباعبدالله الحسین(ع)، زمزمه 'لالایی علی اصغر' در همایش شیرخوارگان حسینی در حرم مطهر حضرت معصومه(س) طنین انداز شد.

در این همایش که روز جمعه در حرم حضرت معصومه ترتیب یافته بود، مادران با در آغوش گرفتن کودکان در آغوش به یاد مادر علی اصغر(ع) زمزمه لالایی علی اصغر سر دادند.

در این همایش مداح اهل بیت(ع) با مداحی و نوحه سرائی از سوز جانگذاز تشنگی علی اصغر(ع) مادران را به یاد روزهای سخت ربابه مادر علی اصغر(ع)

انداخت و مادران با اشک در چشمانشان کودکان را به آغوش خویش می‌فشرده.

در این همایش کودکان لباس‌ها و سربندهایی سبز با نام یا حسین(ع) و یا علی اصغر(ع) بسته بودند.

در همایش شیرخوارگان حسینی(ع) مادران با گذاشتن کودکان خود بر روی دستها در ماتم حضرت علی اصغر(ع) به سوگ نشستند و بر سر و سینه خود می‌زدند.

تمام صحن‌ها و شبستان‌های حرم مطهر

حضرت معصومه(س) مملو از مادرانی بود که با در دست گرفتن کودکان ایستاده بودند و در این مراسم معنوی شرکت می‌کردند.

به علت ازدحام جمعیت، درب‌های شبستان

امام خمینی(ره) حرم حضرت معصومه بسته شد و مادران وارد مسجد اعظم شدند تا بتوانند در این همایش شرکت کنند.

همچنین دیروز صبح همزمان با برگزاری

دعای ندبه مراسم شیرخوارگان حسینی(ع)

در مسجد مقدس جمکران برگزار شد و مادران با کودکان خویش در این آئین سوگواری و عزاداری حضور پیدا کردند.

*شیراز

در دومین روز از ماه محرم و همزمان با

روز جهانی حضرت علی اصغر(ع)،

همایش عظیم شیرخوارگان حسینی در 250 منطقه از استان فارس برگزار شد.

این همایش از ساعات اولیه صبح دومین روز از

ماه محرم با حضور و استقبال کم نظیر مردم در نقاط مختلف استان فارس و در شهر شیراز در حرم مطهر حضرت احمدبن موسی شاهچراغ(ع) روبرو شد.

این درحالی است که خیابان‌های اطراف

حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع) مملو از خانواده‌ها و شیرخوارگان با لباس‌های خاص است که به صورت پیاده به سمت حرم مطهر در حرکت هستند.

شاهرخ صبوری دبیر همایش عظیم شیرخوارگان حسینی در فارس در حاشیه برگزاری این همایش در گفت و گو با خبرنگار ایرنا گفت: امسال برای برگزاری این همایش در استان فارس، 60 هزار دست لباس ویژه شیرخوارگان حسینی توسط اتحادیه خیاطان و سری دوزی‌های شیراز و برخی از خانواده‌هایی که در این زمینه نذر داشته اند، در مدت زمان یک و نیم ماه دوخته و آماده و به شهرستان‌ها ارسال شده است.

*کرمانشاه

مراسم شیرخوارگان حسینی همزمان با

سراسر کشور و در دومین روز از ماه محرم روز جمعه در سرسرای امام خمینی (ره) کرمانشاه برگزار شد.

مراسم شیرخوارگان حسینی به یاد طفل 6 ماهه دشت کربلا حضرت علی اصغر(ع) در سراسر کشور برگزار می شود.

در این مراسم معنوی مادران کرمانشاهی با بلندکردن نوزادان خود بر روی دستانشان، به

یاد مظلومیت حضرت علی اصغر(ع) لالایی سر داده و کودکان نیز با بی قراری‌هایشان با

طفل شش ماهه امام حسین (ع) همنا شدند.

گریه‌های مادران سوگوار و بی تابی نوزادان در زمان اجرای مراسم، لحظه عطش علی اصغر(ع)، بی تابی مادرش و درخواست آب

از سوی سیدالشهدا (ع) برای طفل شیرخوارش را به یاد آورده، لحظاتی که دل هر بیننده ای را به

درد می آورد.

در همایش شیرخوارگان حسینی تنها مادران و کودکان شیرخوار، مهمان خیمه امام حسین (ع) نبودند، بسیاری از حاجت مندان

نیز به این جمع آسمانی ملحق شده بودند تا شاید به حرمت این همه معصومیت، مشمول نگاه و الطاف الهی شوند.

*رشت

همایش پرشور شیرخوارگان حسینی همزمان با نخستین جمعه محرم و دومین روز از ماه پیروزی خون بر شمشیر، در استان

گیلان برگزار شد.

این همایش به یاد حضرت علی اصغر (ع) کوچک ترین شهید کربلا و با هدف تکریم حماسه شیرخوار شهید اهل بیت (ع) به

عنوان بزرگترین سند مظلومیت امام حسین(ع) در در مصلی امام خمینی (ره) شهر رشت، تکایا و مسجدهای شهرها و

روستاهای گیلان با حضور پرشور مادران دلسوخته برگزار شد.

در این همایش مادران دلسوخته حسینی با بستن سربندهای سبز یا علی اصغر (ع) و خواندن لالایی، همنا با مادر داغدار

دشت نینوا،

شهادت مظلومانه طفل شش ماه

حضرت اباعبدالله الحسین (ع) را به سوگ نشستند.

این گزارش حاکی از برگزاری پرشور و شعور این مراسم معنوی و حضور خیل کثیری از مادرانی است که کودکان خود را با پیشانی

بندهای منقش به نام کوچک ترین شهید دشت کربلا، به این آئین آورده اند.

*کرمان

همزمان با اولین جمعه ماه محرم الحرام و برپائی همایش جهانی شیرخوارگان حسینی، همنوایی معصومانه با شهید خردسال

دشت کربلا

در سراسر استان کرمان متجلی شد.

مادران دیار کریمان دیروز جمعه 24 مهر و دوم محرم شیرخوارگان خود را به مساجد، حسینیه‌ها، تکایا و امامزادگان آوردند و به

یاد شهید شش ماهه سرزمین نینوا و مظلومیت سرور و سالار شهیدان امام حسین (ع) و خاندان پیامبر، سوگواری کردند.

چهار هزار و 16 شیرخوار کرمانی کفن پوش و

سبز پوش در مهدیه مسجد صاحب الزمان (عج) شهر کرمان بر فراز دست والدین شان همنا با لب‌های تشنه شش ماهه کربلا،

الاعطش را

فریاد کردند.

اینان آمده بودند تا علی اصغر (ع) را واسطه قرار دهند و سلامت و سعادت فرزندانشان را از خداوند متعال طلب کنند.

مردم ولایتمدار کرمان به رسم ادب به

ساحت مقدس امام حسین (ع)، 72 تن از یاران با وفای آن امام همام و همچنین علی اصغر (ع) طفل تشنه لب دشت کربلا،

آئین و همایش شیرخوارگان حسینی این آئین را 13 سال متمادی برگزار می کنند.

شیرخوارگان دیروز با تن پوش‌های سبز و سفید و سربندهای یا علی اصغر (ع) و ... یادآور وقایع سرخ دشت نینوا شدند.

نوای لالایی مادران شیرخوارگان در حالی که فرزندان را روی دست گرفته بودند، جلوه و حال و هوایی خاص به این همایش داده

بود و مداحان نیز نوحه خوانی می کردند.

شیرخوارگان نام نویسی شده در این همایش کارت عضویت، لباس، نبات تبرکی، برچسب پشت شناسنامه و سربند دریافت

کردند.

* ایلام

همزمان با نخستین جمعه از ماه محرم الحرام که مزین بنام مبارک علی اصغر(ع) است،

همایش بزرگ شیرخوارگان حسینی با حضور صدها مادر ایلامی و کودکان شیرخوار در مناطق مختلف استان ایلام برگزار شد.

در همایش بزرگ شیرخوارگان حسینی طفلان معصوم در حالیکه لباس‌های سبز و سفید بر تن کرده و پارچه نوشته‌های مزین بنام مبارک امام زمان(عج) و حضرت علی اصغر(ع) بر پیشانی بسته اند با دست‌ها و قلب‌های کوچک شان به همراه مادران خود در مساجد و محافل شهرهای مختلف استان گرد هم آمده بودند تا با گریه‌های علی اصغر(ع) هم‌نوا شوند و رباب را دل‌داری دهند.

در این آئین‌ها، مادران عاشق حسین(ع) و

72 یار باوفایش با بستن سربدن‌های منقش به یا حسین، یا ابوالفضل و یا علی اصغر بر پیشانی کودکان شیرخوار خود، آنها را نذر مظلومیت

سید و سالار شهیدان کردند.

دیروز مادران ایلامی با کودکان خود، زمزمه‌های رباب

را به گوش آسمان رساندند و ذکر مصیبت مداحان و ذاکران دلسوخته حضرت اباعبدالله الحسین(ع) و اهل بیت پاکش با لالایی‌های حزن آلود مادران آمیخته شد.

* زاهدان

همایش شیرخوارگان حسینی دیروز /جمعه/

با حضور پرشور عاشقان اهل بیت(ع) در حسینیه سیستانی‌های زاهدان برگزار شد.

این همایش با حضور مادران و کودکان زاهدانی به منظور ترویج فرهنگ حسینی و اعلام ادامه راه امام حسین(ع) و شهادت فرزند شش ماهه ایشان در روز دوم محرم در حسینیه سیستانی‌های زاهدان با شور و نوای وصف نشدنی برگزار شد.

نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان و امام جمعه زاهدان در این همایش اظهار داشت: شهادت کودکان و زنان یمنی توسط

آل سعود کاری ناجوانمردانه است که خاطره این

جنایت تا ابد در تاریخ باقی خواهد ماند.

آیت الله عباسعلی سلیمانی ادامه داد: همچنین رژیم غاصب صهیونیستی از دیگر نیروهایی است که با بی رحمی تمام زنان و کودکان فلسطینی را به شهادت می‌رساند.